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napsugÁr  egÉszsÉgbolt
NYITVA TARTÁS:
H-P: 8-18h, Szo: 8-12h, Vas: Zárva

06/27/632-090,     06/30/799-0228

,

Fót, Dózsa György út 42.

Egészségmegőrző termékek
Gyógyteák 
Vény nélküli gyógyszerek
Homeopátiás komplex készítmények
Varga féle gyógygomba kivonatok 
Számítógépes �zikai 
állapot-felmérés, tanácsadás

Csökkentett szénhidrát tartalmú 
ízfokozó és adalékanyag mentes édes 

és sós cukrászsütemények 
(tej, tojás és glutén mentes változatban is)
Paleolit édességek, pohárkrémek, 

kenyerek (tej, cukor, lisztmentes)
Frissen sütött glutén mentes pékáruk

kÁvÉzÓ - szendvicsbÁr
Nyitva tartás: Hétfőtől - péntekig: 6-18,

Szombat: 6-12 óráig. Vasárnap: zárva
Cím: Fót, Dózsa György út 44. Tel.: 06/30/6052648

Nyitva tartás: H-P : 800-1700

Pro�n felszerelt műhelyünkben, precíz, felkészült 
kollégákkal vállaljuk minden típusú személy- és 

kistehergépjármű karosszériajavítását, fényezését.

Biztosítási ügyintézés
Cégünk a legtöbb Magyarországon működő biztosítótár-

sasággal kapcsolatban áll. A kárügyintézés a kárfelvételtől a 
kulcsrakész átadásig terjed. Biztosítjuk a szükséges nyomtat-

ványokat, és segítünk azok kitöltésében. A nálunk javított 
gépkocsi biztosítási ügyintézése ingyenes!

Das Auto Kft.

2151 Fót, Malom u. 1.   06-20-978-4603                    
www.pro�karosszeriajavitas.hu   -  dasauto@invitel.hu

Műszaki vizsgára való felkészítés
Szélvédő- és oldalüveg-csere rövid időn belül
Horpadásjavítás (a karosszéria szétvágása nélkül)
Húzatópados javítás
Kipufogó-javítás
Műanyag lökhárítók és alkatrészek javítása, fényezése
Spoilerek, optikai tuningelemek felszerelése
Autómentés
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A lapban megjelenő hirdetések  tartalmáért  
a kiadó nem vállal felelősséget. A hirdetések 

közzétételekor  a 1997.évi  LVIII. törvény  
rendelkezéseit vesszük figyelembe.

Hirdetésfelvétel
Pintér Ferenc 

06(30) 9422-504
E-mail: fotcafe@index.hu

Nyomdai előkészítés
551 Group -  www.551.hu

Terjeszti a Magyar Posta
TEL: (27)359-014,  Mobil: (30)900-9212  

              ÉTLAP:  www.marcopollo.hu
 A megrendeléseket  hétfőtől-szombatig 

11-21 óráig várjuk!  Vasárnap: Zárva!  
Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk. 

MARCO POLLO PIZZÉRIA
 

Kezdje a hetet Pizzával ! 
Hétfőn-kedden a 44-féle pizzánk

30 cm-es méretben
Lájkolj minket!

  2151 Fót, Móricz Zs. u.3. (buszpályaudvarnál)

  Tel./fax: (27) 538-476, Mobil: (30) 9486-270 (20)5437086
  Dr. HARAI MELINDA ügyvéd -  06/30/4094902

HARAI INGATLAN és ÜGYVÉDI IRODA

VÁRJA VELÜNK A TAVASZT és az INGATLANPIAC újraéledését !

Hosszas téli álom után végre újra van esély az 
ingatlana értékesítésére. Ha betér hozzánk és 
erre a hirdetésre hivatkozik, akkor irodánk most 
akciós jutalékkal vállalja lakása, családi háza 
vagy építési telkének eladását! 
Mindemellett ügyvédi tanácsadással, 
ingatlanjogi felvilágosítással is
állunk az Önök rendelkezésére!EL
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ÜNK! - ELADÓ ÉPÍTÉSI TELKEKET KERESÜNK! - ELADÓ CSALÁDI HÁZAKAT KERESÜNK!

Akciónk visszavonásig érvényes!

990.-  

Nyugodtan mondhatom, immár hagyományos, hogy január végén, február elején az ifjú fóti 
focisták edzésén tűnik fel apró stábunk, újra és újra körüljárni, hol tart városunkban a gyer-
mekfutball. Jómagam, aki mint a képek készítője tűnök fel e helyeken, a kerek labda egykori 
kergetőjeként, mi több, szerelmeseként remekül érzem magam e rövid látogatások alkalmával. 
Látva a lelkes skacokat, az emberből akarva-akaratlanul is kibukik a sportág iránti olthatat-
lan szenvedély. A guruló és pattogó bőrgolyó közelsége hihetetlen élmények sokaságát hozza elő 
mindazok emlékezetéből, akik a mai napig nem bírják ki, ha feléjük gurul a „zsuga”, hogy ne 
érjenek bele, vagy ne tegyenek legalább egy tétova mozdulatot az irányába...

A srácok persze aranyosak, egyikük-másikuk talán tehetséges is, de futballunk elmúlt harminc 
éve kiölt már belőlünk minden reményt, hogy lesz még valaha jegyzett magyar foci a föld ke-
rekén. A fejükben nagy terveket forgató focistapalánták kedvét mindez szerencsére nem szegi, 
s talán ez az egyetlen remény, hogy legalább egy tisztességes szintre sikerül visszahozni labda-
rúgásunkat. Persze nem az az elsődleges cél, hogy ezekből a fiúkból (lányokból?) topfocistákat 
neveljenek edzőik, hanem a sport és a versenyzés megszerettetése, a szabadidő hasznos eltöltése 
lebeghet a gyerekek szüleinek szeme előtt, amikor leviszik az edzésre csemetéiket. Ha viszont 
véletlenül sikerül egy-egy talentumot kipecázni a tömegből, az csak erősíti az utánpótlás-nevelés 
fontosságát. Nincs itt mese, Fóti SE!!! Gyerünk, srácok!

Hőemelkedés? Nem! Fociláz...

Üdvözlettel, ÖtvösTibi
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Nagy változásokról és újdonságokról 
nem nagyon kell beszámolnom, az 
elmúlt egy évünket csendes, nem lát-
ványos, de szorgalmas és nem is ered-
ménytelen munka jellemezte. Szakmai 
stábunk kialakult, változatlan maradt, 
a felnőttcsapatot edző sokszoros vá-
logatott Gujdár Sándor szakosztályve-
zetése mellett igyekszünk szinkronba 
hozni minden gárdánk játékát, kép-
zését, hogy ugyanabba a rendszerbe 
adhassuk tovább egymásnak a kor-
osztályt váltó fiataljainkat. Az én ke-
zem alatt játszó,  2003-2009 született 
legkisebbek számára továbbra is az 
egynapos Bozsik-programok jelentik a 
fő megmérettetést, ahol még nyilván 
a versenyszellem, a meccshangulat 
megszokása és az edzéseken begya-
koroltak megvalósítása a lényeg, még 
ha a srácok számára az eredmény sem 
másodlagos, s talán a mi munkánknak 

is értékmérője valahol, ha például a 
2004-eseink csak rosszabb gólkülönb-
séggel szorulnak az Újpest mögött a 
második helyre, mint az legutóbb tör-
tént.
Bajnoki rendszerben a Kárpáti György-
gyel készülő 2002 előtt születettek ver-
senyezhetnek, bár a kiírások évről évre 
változnak, mi pedig igyekszünk alkal-
mazkodni a körülményekhez, még ha 
nem is mindig könnyű azt követni. Ser-
dülőink idén még fiatalnak bizonyul-
tak a 14 éveseknek kiírt pontvadászat-
hoz, ezért ők is az egy évvel fiatalabb-
nak szervezett tornákon indulnak, míg 
egyetlen, bajnoki rendszerben induló 
korosztályunkból, az ifjúsági játékosok 
közül  többen lehetőséget kaptak a 
nagyoknál is. A végső célunk ugyanis 
még mindig ez lenne a képzéssel és a 
korosztályos versenyekkel, bajnoksá-
gokkal:  képzett helyi játékosokat adni 

a fóti labdarúgásnak - de az is egy ter-
mészetesen folyamat, ha a megfelelő 
alapok elsajátítása után komolyabb 
szinten is kipróbálják magukat a fiúk: 
ilyenkor kicsit szomorúan, de azért 
büszkén, a jó folytatásért szurkolva 
engedjük el őket.

FótCafe

Dolgos hétköznapok fociutánpótlásunknál
Mint évek óta már, labdarúgóink holtszezonját ezúttal is arra használtuk fel, hogy alaposabban körülnézzünk fiatal 
focistáink háza táján - az FSE utánpótlásának kérdéseivel a legkisebbeket pallérozó Gáspár Zénó egyesületi elnökhöz 
és a nagyobbak tréneréhez, Kárpáti Györgyhöz fordultunk.

Pozitív élményekkel telt el a mögöt-
tem hagyott egy év, amióta a fóti 
edzői stábhoz csatlakoztam, szakmai-
lag és mentalitásában egyaránt remek 
közegben dolgozhatunk, és ez a játé-
kosaimra is elmondható. Voltak lét-
számgondjaink, így egyszerre kellett 
mennyiségi és minőségi növekedést 
is létrehozni, ez a munka azonban fo-
lyamatos,  ezért örülünk minden szép 
eredménynek, az észlelt fejlődésnek, 
miközben próbáljuk a hibákat javít-
gatni. Az alapok után én már igyek-
szem posztokra képezni a srácokat, 
speciálisabbak az edzések, de a fiúk 
állják a sarat. Tudomásul kell persze 
venni, hogy a tizenéves kor derekán itt 
helyben nem profi sportolók képzése 
zajlik, így a pedagógiai szerep is meg-
nő, hiszen sok minden más van a focin 
kívül a fiúk életében. Ezzel együtt is ki-
alakulni látszik az egyensúly, az a szel-
lemiség, ahová a játékosok is szívesen 

jönnek, illetve mi edzők is örömmel 
végezzük munkánkat. Jól esik látni a 
háttér fejlődését, a létesítményben 
végzett kisebb-nagyobb munkákat, 
vagy a pályázaton elnyert és napok-
ban várt egyenszerelés-csomagot, 
ami nem hangzik túl nagy dolognak,  
ám a mi szintünkön mégis fontos té-
nyező. Szakmailag is lényeges kiegé-
szítő munkák folynak, a felnőttcsapat 
volt hálóőre, Nádas Tamás minden 
korosztálynak kapusedzéseket tart, 
míg serdülőink közül két szülő, az 
ultratriatlonista Tóth Iván Csaba és a 
hosszútávfutó-versenyeken induló 
Horváth Ferenc önzetlenül nyújt se-
gítséget állóképességi edzéseinkben. 
Eredményességben a 13-14 évesek 
Bozsik-tornáival nem lehetünk elége-
detlenek, kíváncsian várjuk, mire lehet 
elegendő ez jövőre bajnokságszinten, 
bár a kiírást még nem ismerjük, a 7. he-
lyen álló ifistákból viszont többet kell 

kihoznunk tavaszra, mert jó képességű 
az állomány, igaz, a csoportbeosztá-
sunk is elég kemény, több környékbeli 
akadémia is hozzánk van sorolva, de 
úgy vélem, minden körülmény adott 
az előrelépéshez - s nem csak a 18 éve-
sek legénységére értve.

Mint az edzőktől megtudtuk, a speciális képzési részeken túl a korosztályok jelenleg heti két edzéssel készülnek, a kisebbek kedden 
és csütörtökön a Fáy Iskolában, míg a nagyobbak keddenként a Németh Kálmán Általános Iskolában, pénteken pedig ugyancsak 
a Fáyban – hamarosan azonban ismét a szabadban lesznek a tréningek, heti két vagy három alkalommal. A szakmai stáb to-
vábbra is szeretettel vár minden olyan 1996-2009 között született fiatalt, akiknek szimpatikusak elképzeléseik, szakmai módsze-
reik, s szívesen osztoznának célkitűzéseikben: jelentkezni Gáspár Zénónál és a 06-20/992-99-39-es telefonszámon lehet.

Gáspár Zénó:

Kárpáti György:



5  - Előrendelés telefonon 800-2000 óra között: 20/3358-573FÓTAXI

FótCafe
Lehetetlen találmányok versenye
„Támadnak a Holdkaméleonok!” 
felkiáltással hirdetett versenyt a 
Kolibri Színház. 
A kétbalkezes Doktor Proktor pro-
fesszor példájára a Garay János 
Általános Iskola 2.a. osztályából a 
gyerekek is lehetetlen találmányo-
kat készítettek. A vicces professzor-
ról Kati néni (Tóthné Rick Katalin) 
mesélt, amin az egész osztály ne-
vetett. Ezután születtek a remek-
művek. Az elkészített gépezeteket 
működési leírással ellátva kellett 
postára adni. 
Az osztályból két pályamű is elnyer-
te a zsűri tetszését. Szalkay Patrícia 
és Jánosi Márk találmányát 2-2 
színházjeggyel - a „Doktor Proktor, 
avagy támadnak a Holdkaméleo-
nok”  premier előtti előadására -, 
valamint könyvcsomaggal jutal-
mazták.
 
„Amikor beléptünk a színházba, egy 
aranyos néni várt minket, gratulált, 
majd átadta a tiszteletjegyeket, és 

elmondta, hogy melyik sorban van 
a helyünk lefoglalva. Nagyon jó 
helyeket kaptunk. A színház falait 
belülről mindenféle színes festmé-
nyek díszítették, készítettem is pár 
fényképet róla. Az előadás nagyon 
vicces volt, a színészek nemcsak a 
színpadon játszottak, hanem lejöt-
tek a széksorok mellé, ott zenéltek. 
A szünetben az aulában az egyik 
színész összetrombitálta a nézőkö-
zönséget, és ünnepélyesen kihir-
dették a pályázat nyerteseit. Ösz-
szesen 4 díjat osztottak ki, amiből 
kettőt mi hoztunk el a Patríciával. 
Minden díjazott megkapta a Dok-
tor Proktor sorozat 1-3. kötetét. A 
darab a 4. kötetből készült, de en-
nek a könyvnek a magyar fordítása 
még nem készült el. 
Nagyon tetszett az előadás is, de 
maga a pályázat is, remélem, részt 
vehetek még ilyeneken a jövőben 
is!” 

Jánosi  Márk 2.a osztályos tanuló
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Tisztelt Fóti Polgárok! Kedves Barátaim!

Együtt Fótért!

Tisztelt Fóti Polgárok! Kedves Barátaim!
Nagy megtiszteltetés számomra, hogy a 
FótCaféban először szólhatok Önökhöz. 
Köszönöm az ajánlásaikat, újra sikerült 
az ajánlószelvények többszörösét össze-
gyűjtenünk. 2009. január 25-én, öt évvel 
ezelőtt a Civil Összefogás Fótért (CÖF), a 
Fidelitas, a Fóti Lokálpatrióták Egyesülete, 
a Fóti Vendégvárók, a Függetlenek Szövet-
sége, a Közös Jövőnk Egyesület, a Károlyi 
István Polgári Körök Szövetsége, a Kisgaz-
da Polgári Egyesület és az Otthonunk Fót 
Egylet Polgári Munkacsoport támogatá-
sával, 3252 szavazattal, csaknem 64%-
os eredménnyel győztem akkori ellen-
lábasom, Fábry Béla ellen. A siker nem 
kevésbé volt köszönhető erdélyi honfitár-
saimnak, illetve a volt FKGP-, MIÉP- és Job-
bik-szavazóknak. Én voltam az egyetlen 
személy, akinek a teljes jobboldalt sikerült 
összefognia, illetve az egyetlen KDNP-Fi-
desz támogatással polgármesterré válasz-
tott jelölt. 
49 éves, nagycsaládos, négy nyelven be-
szélő ügyvéd, sportember vagyok. Fóton 
lakom. Mint minden sikeres férfi mellett, 
mellettem is egy sikeres, szerető feleség 
áll. Sokat köszönhetek Neki, a támogatása 
nélkül nem indultam volna.

A múlt kötelez, Bartos Sándor őszi válasz-
tási kudarca után nem hagyhatom, hogy 
még egyszer a Fekete Zoltán által vezetett 
csapat jusson Fóton uralomra. A régi jelölők 
hosszas névsora most is teljes mértékben 
kötelez, az ő és a további fótiak érdeké-
ben fogok eljárni megválasztásom esetén. 

Ezért kérem Önöket, hogy fogjunk össze, és 
ne engedjük meg, hogy visszatérhesse-
nek azok, akik Fót tönkretételében élen 
jártak. Én kitartottam Önökért, azt az 
ígéretet kaptam, hogy 2010 októberében 
folytathatom a munkámat. Most Önökön a 
sor, hogy kiálljanak mellettem, a saját ér-
dekükben is, együtt, Fótért. Bartos Sándor 
és Fábry Béla tevékenységük évei alatt nem 
voltak sikeresek, miattuk is húsz évnyi Fót 
fejlődésének az elmaradása. Egy húszezres 
várost nem hiszem, hogy egy érettségi nél-
küli esztergályos kellene vezetnie.

2010 őszén csaknem kétmilliárd forint 
volt a kasszában, ebből alig maradt va-
lami (kb. 500 millió forint). Ezt akarják 
elkölteni. Ha engem választanak, akkor 
van esély rá, hogy értelmes dolgokra 
költsünk. A 2009-2010. évben 18 km út 
épült Fóton (71-es megyei út az Aldi kör-
forgalomtól Csomádig, Károlyi, Kossuth, 
Dózsa György, Szabó Dezső, I. András utak, 
József Attila u., Domb u. - saját zsebből -, 
Alagi u. alsó szakasza, Attila u., Garay u., 
Imreháza u., Juhász Gyula u. felső szakasza, 
Kandó Kálmán u., Keszihegyi u., Kosztolányi 
utca alsó szakasza, Liget u., Március 15. u., 
November 7. - ma: Sipos Pál - tér fele, Rév út-
Hajcsár összekötő út, Temesvári u., Tompa 
M. u., összesen 23 utca és a Károlyi tér).

Választási szövetséget kötnék Önökkel. 
Most, ha bizalmat kapok, az Áchim András, 
Árpád fejedelem, Batthyány, Bajcsy-Zsilinsz-
ky, Baross Gábor, Bartók Béla, Géza fejede-
lem, Kalász, Kazinczy, Kiss József, Muharay, 

Ybl Miklós, Mindszenty József, Tóth Árpád, 
Vas Gereben, Veres Péter, Czuczor Gergely 
utcákat, illetve a Zugló IV. közt és Sipos Pál 
teret szilárd burkolattal fogjuk ellátni, 
FÓTI VÁLLALKOZÓKKAL. Befejezem a 
Művelődési Ház felújítását és jelzőlám-
pákat helyeztetek el, illetve parkoló-
kat építünk. Több helyen a csapadékvíz-
elvezetőárok kivitelezése és a szennyvíz-
csatorna-kiépítés, kiemelten a Széchenyi 
utcai csapadékvíz-elvezetőárkok kiépítése 
régi elmaradt feladatunk. Amennyiben 
ezeket a beruházásokat nem valósítom 
meg akár a jelenlegi alkalmatlan képvi-
selő-testülettel, akár nélkülük, Fóton vá-
lasztáson nem indulok többé. Segítem 
a régi lakosok mellett az új fótiakat, a 
„gyüttmenteket” is. Ingyen wifi lesz 
több helyen a fiataloknak. Programo-
kat szervezünk és bővítjük a kedvez-
ményes, illetve ingyenes étkezést az 
időseknek, rászorulóknak. Nem lesz 
szemétlerakó, nem akarok több rákos be-
teget emiatt Kisalagon azért, hogy egye-
sek gazdagodjanak. Rezsicsökkentés, 
szemétdíj-csökkentés, víz- és csatorna-
díj-csökkentés, helyi adók csökkenté-
se fog megvalósulni, helyi és országos 
szinten. Képviselői tiszteletdíjam felét 
beruházási célokra fordítom, hogy azt a 
kárt, amivel a választási csalók Fótot két 
felesleges választás költségeire büntet-
ték, helyrehozzam. 
Kérem, támogassanak szavazatukkal!

       
Dr. Mádly Zsolt 

volt és lehetséges polgármester

Weboldal: www.madlyzsolt-hu.webnode.hu 
E-mail: madlyzsolt@freemail.hu

Vérfrissítést, új testületet ősztől Fóton! 
Dr. Mádly Zsolt független polgármesterjelölt és az 1. körzet képviselő-
jelöltje a 2014. március 2-i időközi polgármester-választáson

Fót Város Helyi Választási Bizottsága a megismételt IDŐKÖZI POLGÁR-
MESTER VÁLASZTÁST, továbbá a 01-es számú egyéni választókerületben a 
megismételt ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ VÁLASZTÁST 2014. március 2. 
napjára (vasárnapra) tűzte ki. A szavazás 2014. március 2-án 6.00 órától               
         19.00 óráig tart.

POLGÁRMESTER - választás

Bartos Sándor FÜGGETLEN

Dr. Mádly Zsolt FÜGGETLEN

Takács István MSZP, KP, PMP, DK, MLP

ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ - választás

Fábry Béla MSZP, KP, PMP, DK, MLP

Madaras Ádám FÜGGETLEN

Dr. Mádly Zsolt FÜGGETLEN

Sándor István JOBBIK

Varga József Csongor FÜGGETLEN

A következő két oldalon a polgármesterjelöltek kam-
pányanyagait olvashatják. A leközölt anyagok a jelöltek 
által  megrendelt és a szerkesztőségünknek megküldött 
saját készítésű munkái, azok nem a FótCafé szerkesztő-
ségének szellemi termékei!

A választási eredményeket - miként ezt már az elmúlt évek 
voksolásaikor megszokhatták - a FótCafé online oldalán 
megtekinthetik:  www.fotcafe.hu

IDŐKÖZI 
VÁLASZTÁS 

2014 



Tisztelt Választópolgárok!
Kedves Fótiak!
Bartos Sándor gazdálkodó vagyok, nyolcadik esztendeje Fót társadalmi megbízatású 
alpolgármestere. Családom évszázadok óta a fóti földeket műveli. Három gyermekem 
és három unokám van. Egyik lányom ügyvéd, a másik tanár, �am a családi gazdasá-
gunkban dolgozik. 
Több mint húsz éve, mindig a jobboldal támogatásával és az Önök bizalmából, egyéni 
képviselőként vagyok a képviselő-testület tagja. A helyi politika úgy hozta, hogy az 
elmúlt években a polgármestert helyettesítve, alpolgármesterként többször is át kellett 
vennem a város vezetését. A 2013. november 24-i szavazást követően a fellebbezé-
seim hatására a Budapest Környéki Törvényszék összességében mérlegelte a sorozatos 
törvénysértéseket és újra elrendelte a választást. 
Ahhoz kérem a szavazatukat, hogy most már polgármesterként dolgozhassak tovább! 
Ahhoz kérem a szavazatukat, hogy mindazt, amit ebben az önkormányzati ciklusban 

elkezdtünk, be tudjuk fejezni. A fótiak lássák, az elmúlt években nem tétlenkedett a város vezetése, időre volt azonban szüksége 
ahhoz, hogy az előző négy év szocialista rombolása, törvénytelenségei után egyenesbe hozza Fótot és elindítsa a fejlődés útján. 
Csupán néhány hónap van hátra a következő önkormányzati választásig, de ez nem jelenti, hogy semmittevéssel kellene 
eltölteni. A jó döntés az, hogy az fejezze be, aki erre 2010-ben Önöktől már egyszer felhatalmazást kapott. Ismeri az ügyeket, 
a terveket, a folyamatban lévő építkezéseket. Akinek minderre azért is lehetősége van, mert mögötte áll a képviselő-testületi 
többség. Én most ennek a néhány hónapnak a levezénylésére, a hátra lévő, de már eldöntött, elindított fejlesztések sikeres 
befejezésére jelentkezem. Aki ennél nagyobbat ígér, az nem mond igazat!

ŐSZRE BEFEJEZŐDIK:
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Kiemelten kezelem a Közrend és közbiztonság javítását. Nagyon fontos számomra az idősek tisztelete, megbecsülése, bizton-
sága.  Amikor március 2-án az urnákhoz járulnak és döntenek a város új polgármesterének személyéről, kérem, gondolják végig 
mindezt!. A munkát, amelyet eddig végeztem, végeztünk a Fidesz-frakcióval, és amelyet be szeretnénk fejezni.  Mindehhez 
kérem a támogatásukat, a bizalmukat!

LEGYEN ÉLHETŐ, SZERETHETŐ A VÁROSUNK!

FÜGGETLEN
POLGÁRMESTERJELÖLT

hirdetes_A4.indd   1 2014.02.07.   14:58:50
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FótCafe
Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

A Városi Könyvtár programjai és hírei

Február 22.: 13:30-16:30: „Családi szombatok a könyvtárban”:         Gyermekrészleg
                                                                      kézműves foglalkozás
Február 28.: 18:00:                             KisalagCafe –irodalmi est                           Fiókkönyvtár-Kisalag
Március 08.: 09:30-12:30: „Családi szombatok a könyvtárban”:         Fiókkönyvtár-Kisalag
                                                                      kézműves foglalkozás
Március 28.: 18:00:                              KisalagCafe – irodalmi est                          Fiókkönyvtár-Kisalag
Március 29.: 13:30-16:30: „Családi szombatok a könyvtárban”:        Gyermekrészleg
                                                                     kézműves foglalkozás

Szeretettel várunk minden osztályt/csoportot interaktív előadása-
inkra a csoportvezetőkkel egyeztetett témában. Minden hónapban 
tartunk kézműves foglalkozásokat, programjaink ingyenesek!
Sok új könyv érkezett  könyvtárunkba, februárban érdemes betérni 
hozzánk és érdeklődni újdonságaink iránt. 
Mindenkit szeretettel várunk.
                                                                                     Könyvtárosok

A NÉMETH KÁLMÁN EMLÉKHÁZ 
FEBRUÁRI PROGRAMJA

A TERMŐÁG ALKOTÓMŰHELY FOGLALKOZÁSAI:
február 15.és 22., de.: 9.30-12.00-ig.

Tehetséggondozó műhelyünkbe olyan gyermekeket és 
fiatalokat várunk, akik szeretnének megismerkedni a 

rajzolás-festés alapjaival és szívesen fejlesztik művésze-
ti ismereteiket és képalkotó képességeiket is.

Az Alkotóműhely tagjai rendszeresen részt vesznek 
rajzpályázatokon és megismerkednek Németh Kálmán 

szobrászművész életművével és szellemiségével is.
Alsó korhatár 6 év, felső korhatár nincs.

Helyszín: Kisalagi Közösségi Ház
Részvételi díj: 1150 Ft/fő/alkalom

AZ EMLÉKHÁZ TÉLI NYITVATARTÁSI IDEJE:
November 1-től március 4-ig, naponta: 10.00-14.00-ig,

Szünnap: hétfő, vasárnap

HETI REND

Hétfo
Képviselői fogadó óra: minden hó 1. hétfője 17-18-ig

Fóti Cselényi József Népdalkör18-20 ig

Kedd
Baba- mama klub: 10-12-ig

Képviselői fogadó óra: minden hó 1. keddje 17-18.30-ig  

Szerda
Nyugdíjas tánc: 9-10-ig

Zenebarátok kórusa:  18-20-ig

Csütörtök

Mozgáskorlátozottak fogadó órája
 (minden hó 3. csütörtök) 10-12-ig

Ovi angol: 15.30-16.30-ig

Krisztus szeretete egyház: 18-20-ig

Péntek
Szolfézs 12.30-15.30-ig

Fóti Boglárka Gyermek Néptánc 16-19-ig

Szombat
Gyermeksakk:  9-12-ig  fiókkönyvtár

Termőág alkotóműhely: 9-12-ig

”

2014.02.25 09:00-17:00 2112 Veresegyház Művelő-
dési ház Köves u 4
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Kedves Vásárlóink, Partnereink! Tisztelt Fóti Lakosok!  Tisztelt Önkormányzat!
A FótCafé előző számában köszönetünket fejeztük ki az Önök 
támogatásáért. Ebben a lapszámban arról szeretnék írni, ami 
negatívum egy vállalkozás és önkormányzat kapcsolatában. De 
először is egy meseszerű igaz történetet szeretnék megírni Önök-
nek abból az alkalomból, hogy márciusban újabb önkormányza-
ti választások és éves adóbefizetések jönnek.

Kedves ismerősöm és négy befektető társa megvásárolt Auszt-
riában egy bezárt szállodát. Egy óriási havazás alkalmával be-
szakadt a szálloda uszodájának teteje, valamint állt is pár évet 
az épület - tehát nem igazán volt jó állapotban. A helyi közösség 
a polgármesterrel bizalmatlanul méregette, mi fog ebből kike-
rekedni. Az új tulajdonosok a kissé lepukkant hotel nagy részét 
rendbe tették, amely megkezdte működését. Igazán még ekkor 
sem jöttek lázba az osztrák sógorok, de amikor a beszakadt uszo-
da helyébe új szárnyat építettek, már látták, hogy eljött az idő, 
nekik is teendőik vannak.

Viccesen felvetették, mit tudnak tenni, hogy még több adót tud-
janak beszedni. Ők nem az adókat kezdték emelgetni a végtelen-
ségig, hanem háromhavonta megjelenik náluk a polgármester 

egy kávéra és megkérdezi, miben tudna segíteni, valamint a tu-
lajdonosoknak van-e módjuk újabb dolgozókat foglalkoztatni a 
településről.

Nálunk ez egy hihetetlen történet, tőlünk nyugatabbra együtt-
működésnek nevezik. Ott más a vállalkozások és a polgármeste-
rek megítélése.
Fóton 20 év alatt nem sikerült az aktuálisan regnáló polgármes-
ternek eljutni hozzánk (kivétel Bartos Sándor megbízott ügyvi-
vő polgármester úr), mert ha eljönnének hozzánk, észrevennék, 
hogy méltatlan Fóthoz és vállalkozásunkhoz a telepünket a fő-
úttal összekötő szervizút. Csak külön jegyezném meg, hogy ami-
kor telephelyünket megvásároltuk az önkormányzattól, 2 millió 
forint közművesítési díjat fizettünk meg. A közművek bevezetése 
végül saját beruházásban történt, így jogosan várnánk, hogy eb-
ből a kétmilliós összegből és a befizetett adók töredékéből építse-
nek egy megfelelő utat.

Végezetül, amire büszkék vagyunk - a fóti önkormányzat részére 
az elmúlt öt évben befizetett adók a Tímár Vaskereskedelmi Kft. 
részéről az alábbi táblázatban találhatók.

    
Iparűzési adó Gépjármű adó Építményadó Telekadó

2009. 3.810.200,- Ft 2.249.060,- Ft 33.200,- Ft 1.893.600,- Ft
2010. 3.196.897,- Ft 2.600.201,- Ft 1.507.600,- Ft 1.136.400,- Ft
2011. 3.398.400,- Ft 1.983.080,- Ft 1.743.200,- Ft 1.002.000,- Ft
2012. 3.135.000,- Ft 2.067.130,- Ft 1.773.300,- Ft 3.097.200,- Ft
2013. 4.535.000,- Ft 2.026.316,- Ft 1.749.300,- Ft 3.097.200,- Ft

Mindösszesen: 46.034.284,- Ft

Tímár József

Itt a farsang, áll a bál!
Még ha Fóton idén kevés nyoma is van, 
de február a farsang, a bálok időszaka - 
köszöntsük az alkalomhoz illő mondókával 
és egy autentikus recepttel!

Itt a farsang, áll a bál,
keringőzik a kanál. 
Csárdást jár a habverő,
bokázik a máktörő.

Dirreg-durrog a mozsár,
táncosra vár a kosár.
A kávészem int neki,
míg az őrlő pergeti.

Heje-huja vigalom!
Habos fánk a jutalom.
Mákos patkó, babkávé,
értünk van a parádé.

Szalagos fánk
Hozzávalók:
• 3 dl tej   • 3 dkg élesztő   • 1 evőkanál porcukor   • 5 dkg vaj
• 2 tojássárgája  • 1 pohárka rum   • 50 dkg liszt

Elkészítés:
3 dl tejet meglangyosítunk, belemorzsolunk 3 dkg élesztőt és beleteszünk 1 evőkanál porcukrot. 
Amikor az élesztő megkel, 5 dkg vajjal, 2 tojássárgájával, 1 pohárka rummal, késhegynyi sóval 
és 50 dkg liszttel közepes keménységű kelt tésztát készítünk. Nagyon jól kidolgozzuk, ennek kö-
vetkeztében elég lágy tésztát kapunk. Langyos helyen másfélszeresére kelesztjük. A kelés után 
nyújtódeszkára borítjuk, és ujjnyi vastagra nyújtjuk. Fánkszaggatóval vagy pohárral kiszaggat-
juk, ruhával letakarva 30 percig kelesztjük (ha tovább kelesztjük, nem baj). A fánkot középforró 
olajban egyenletes tűzön sütjük (fritőzben is lehet.) A sütésnél vigyázzunk arra, hogy a deszkán 
fekvő fánk felső része kerüljön az olajban alulra. Sütés elején az edényt fedjük be. Megfordítás 
után vegyük le róla a fedőt. A pirosra sült fánkot szűrőkanállal szedjük ki, és még melegen szór-
juk meg vaníliás porcukorral.



FótCafe

Óriási sikerű Kisalag Café-est Racskó Györggyel
Lapunk és a kisalagi fiókkönyvtár közös irodalmi sorozatának eddigi legsikeresebb műsora kerekedett január utol-
só napján reneszánsz polihisztorunk, a tanár-csillagász-zenész-költő Racskó György szerzői estjéből.  Az atmosz-
férát eleve ünnepélyessé varázsolták a nagy olvasóterem megtelt széksorai, amelyet csak fokozott a temérdek 
vendégfellépő és színvonalas közreműködésük: a megzenésített Racskó-verseket Oláh Zsolt énekművész adta 
elő Horváth István zongorajátéka és a Cselőteiné Závodszky Katalin által megszólaltatott hegedű hangjainak kí-
séretében, míg Csifáriné Jaskó Tünde, Izsóné Csapó Zsuzsa, Agócs Mónika, Horváth Zsuzsa, Kőhalmi László és 
Szentpéteri Péter a költemények felolvasásában vett részt. Az elhangzott írások, valamint a beszélgetés hangulata 
a közönségben leginkább Kosztolányi Boldog-szomorú dalának kettősségét, disszonanciáját idézhette fel: miköz-
ben a verseket áthatotta a közéleti-közérzeti elégedetlenség, a szilárd pontok, kapaszkodók utáni vágy és azok 
elérhetetlensége, a korból és közegből való kiszakadás lehetetlenségének életérzése, a rezignációt oldani tudta az 
ironikus-önironikus,  szójátékos, nem egyszer virtuóz nyelviségből fakadó csendes mosolygás, amely keserédes-
ségében is emlékezetes estét varázsolt a falak közé - s amely reményeink szerint a továbbiakban is alkalmas lehet 
mind a Racskó-költészet, mind a szalonestszériánk iránti érdeklődés felkeltésére.
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FótCafe

BEHARANGOZÓ
E havi Kisalag Café-estünkön, a szokott utolsó péntek állan-
dó kezdési időpontjában, február 28-án 18 órakor viszont 
immár teljesen átadhatjuk magunkat a farsangi időszak vi-
dámságának, amikor is „Szeretném, ha nevetnének!” címmel, 
az  „Egyetlen nap sem annyira hiábavaló, mint amelyiken nem 
nevettünk...” mottó jegyében Henzel-kabarét láthatunk és 
hallhatunk a kisalagi könyvtárban, Henzel Lajos humoros je-
leneteiből és aforizmáiból, a szerző és pedagógusbarátai 
előadásában, German István zenei kíséretével – amelyhez 
kedvcsinálóként az oldalunkon olvasható életbölcsességeket, 
aranyköpéseket és az alattuk található anekdotát ajánljuk.

„A pillanatnyi nehézség ma már évek óta tart.”
„Síkságunkon nincs hatása a hegyi beszédnek.”
„Átmenetileg nincs pénzem soha.”
„A névtelen senkiből, ha megfeszíti erejét, neves senki lehet.”
„A fuldoklóról annyit biztosan tudunk, hogy nem szomjas.”
„Ne áltasd a virágot azzal, hogy érdemei hervadhatatlanok.”
„Tévedésből hosszú életet kívántam a tiszavirágnak.”

Henzel Lajos:
A PÁRTTITKÁRNŐ
Jó dolog, ha agilis elnök kerül a téesz élére! A faluban nagyon örültek, amikor ilyen ember ült az elnöki székbe. Azonnal 
körtét, szőlőt telepítettek, a téesztanyán új műhely, magtár épült. Természetesen a faluban állattenyésztéssel is foglal-
koztak, különösen a szarvasmarha- és a sertéstenyésztés kapott nagy teret az elképzelésekben. Nagy tervet fontolgattak: 
szakosított állattenyésztési telepet építenek. Ehhez még állami támogatás is jár! Ám ezen tervek tárgyalásánál, megszava-
zásánál, engedélyezésénél mindig jelen volt a párttitkárnő. Bármiről is legyen szó, az ő jóváhagyása elengedhetetlen volt. 
Teljesen mindegy volt, értette-e egyáltalán az elhangzottakat, neki joga volt nemet is mondani. Szerencsére nem tartozott 
a jó szakemberek közé egyetlen területen sem, ezért inkább hallgatott és a legtöbb beruházáshoz a beleegyezését adta. 
Tulajdonképpen az ilyen tárgyalásokon egy szót sem értett, de titkolta. Néha csak annyit tudott hozzáfűzni, hogy „úgy 
látom, ez jó lesz a lakosoknak!”
A szakosított állattenyésztési telep beruházási tervét egyeztető megbeszélésen részt vett az elnök, az agronómus, az épí-
tésvezető, a könyvelő, illetve természetesen a párttitkárnő is. A terveket elfogadták, miután mindenki hozzászólt a saját 
munkaterületét érintő kérdésekhez, ám a párttitkárnőnek mindez kínaiul hangzott. Egy kukkot sem értett az egészből, pe-
dig nagyon szeretett volna valami frappáns véleményt hozzátenni, amivel fontos pozícióját erősíthette volna. Legalábbis 
így gondolta...
A kivitelezés megkezdése előtt már csak egy vitatott kérdés maradt: az épületeket hagyományos technológiával, azaz 
téglából, avagy előregyártott elemekből, vagyis panelekből építsék-e? Mindkét oldalról elmondták a véleményeket, a 
párttitkárasszony pedig nagyon figyelt - de hiába, most sem értett semmit... Ám mivel továbbra is nagyon szeretett volna 
hozzászólni, várta azokat a szavakat, amelyeket ő is megért, hogy aztán véleményt nyilváníthasson. Közben ilyen monda-
tok hangzottak el:
- Ha téglából épül, tovább tart, később kerülnek a helyükre a malacok, emiatt pedig a hizlalásuk is csak később kezdődhet 
meg.
Végül a kérdésben legilletékesebb szakember, az agronómus zárta le a vitát, s a döntést helybenhagyva összefoglalóan 
annyit mondott:
- Most, hogy minden oldalról megvizsgáltuk a kérdést, úgy gondolom, hogy a disznóknak is jobb lesz a panel, mert így 
hamarabb, gyorsabban hízhatnak meg.
Ekkor végre a párttitkárasszony úgy érezte, hogy itt már ő is veszély nélkül hozzászólhat a témához, s feltette az egyezke-
déseknek véget vető kérdést:
- A disznók tehát akkor paneleket fognak enni?
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FótCafe

botosvendeglo.fot.eu

ELFOGADJUK!

SZERETETTEL VÁRJUK! 

LEGYEN A VENDÉGÜNK!

facebook.com/botosvendeglo

R T
Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.hu

KISALAGI
KIFŐZDE Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

További 
ajánlaTok

Frissensültek
Főételek
********

Pacalpörkölt
Vörösboros
marhaszelet
Vaddisznó 

pörkölt
Őzpörkölt

********
Retro

hamburger
400.-tól

********
Kóstolja 

meg Gyros 
tálunkat!

csak 850.-ért!

 
A 

MENÜ

Borsóleves
Káposztás

tészta

Brokkoli 
krémleves

Pirított 
mandulával

baconos chipssel
Rántott csirkemell

rizi-bizi

Palócleves
Vargabéles

Korhelyleves
Zöldséges rizottó

Húsleves
Zöldbabfőzelék

fasírttal

B 
MENÜ

Borsóleves
Resztelt csirkemáj

Brokkoli 
krémleves

Pirított 
mandulával

baconos chipssel
Temesvári tokány

Palócleves
Mákostészta

Korhelyleves
Főtt hús

meggyszósz
Főtt burgonya

Húsleves
Csirkemell Orly 

módra
mexikói rizs

A 
MENÜ  

Gombaleves
Kelkáposzta 

főzelék
fasírt

Gyümölcsleves 
Disznótoros

disztelt káposzta
Hagymás tört

burgonya

Csirkeaprólék 
leves

Rakott karfiol 
tejfölösen

Francia 
hagymaleves

pirított 
kenyérkocka+sajt

Tejfölös 
gombapörkölt

tészta

Gulyásleves
Gundel palacsinta

csoki öntet

B 
MENÜ

Gombaleves
Töltött paprika
főtt burgonya

Gyümölcsleves
Szezámmagos 
csirkeszárny

kukoricás rizs

Csirkeaprólék 
leves

Székelykáposzta

Francia 
hagymaleves

pirított 
kenyérkocka+sajt

Csirkepörkölt 
tészta, uborka

Gulyásleves
Aranygaluska

Heti nyugdíjas menü kiszállítással 550.-/nap - Heti menü 650.-/nap - Tel.:20/538-85-30
Bőséges adagok, házias ízek!     Rendelésfelvétel: Hétfőtől-péntekig 8-16-ig. 

Levesek: 7 dl, főzelék: 6 dl, feltétek: 6-14 dkg, köretek: 20-35 dkg

10.heti

9.heti

KISALAGI KIFŐZDE - Németh Kálmán- Madách utca sarok
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Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, 
készülékcserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés 
garanciával.Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtésrendszerek 
vegyszeres és gépi átmosása. Varga Csaba. Tel.: 70/311-4266

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási költség!    
Tel: 06-20-586-6192

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, méretre 
igazítás, egyedi megrendelés, függönyvarrás. 
06/30/385-0620 Seregélyes Györgyi

FótCafe

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok készítése, 
javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes felmérés, árajánlat. 
Szövetkatalógusból választhat. Bútorainkra jótállást és 
garanciát vállalunk!   Tel: 06-30-251-3765

KÖNYVELÉS, cégalapítás, bérszámfejtés, adótanácsadás, 
könyvvizsgálat. Érdeklődni :  Hőlaki Kft.   Tel.:06-20-3266530.

Fót egyik legforgalmasabb útvonalán új építésű üzletházban, 
üzlethelyiség bérlővel eladó. (Befektetésnek kiváló!) 
Érdeklődni lehet telefonon: 06/30/2222-020

Apróhirdetését leadhatja e-mailben a fotcafe@index.hu címen, 
telefonon  a 27/362-041-es, vagy mobilon a 30/9422-504-es számon,  

illetve személyesen a  Kisalagi Lottózóban  (Fót, Németh K.u. 59.).

APRÓHIRDETÉS

FÖLDMÉRÉS GYORSAN, PONTOSAN!

Segítünk, mérünk, rajzolunk!

Elérhetőség: Molnár Péter – Molnár és Tóth Kft.
2151 Fót, Nagy Lajos király utca 21.

Tel.: +36-30-9713-988,  Internet: www.foldmero.fot.eu

ÉPÜLETFELTÜNTETÉS
TELEKALAKÍTÁSI MUNKÁK
BIRTOKHATÁR KITŰZÉSEK
TERVEZÉSI TÉRKÉPEK KÉSZÍTÉSE

Fóton szoba-konyha, fürdőszobás albérlet kiadó.
Tel: 06-70/311-4266

MINŐSÉGI SZÚNYOGHÁLÓ ÉS 
REDŐNY SZAKKERESKEDÉS
- Redőny
- Reluxa
- Szúnyogháló
- Külső-belső textil
   árnyékolók
- Tetőtéri árnyékolók
- Napellenzők
- Motoros árnyékolók
- Javítás, szerviz

Bp. 1162 Szlovák út 68.
Tel/fax: +36/1/271-00-74
Mobil: +36/70/314-1580
www.csancsaredony.com
info@csancsaredony.com

CSANCSA Bt.

Fóton INGYENES felmérés, 
szaktanácsadás

24 kw-os, használt, kombi-turbós cirkó olcsón eladó!
Tel: 06-70/311-4266

FÓTI  MOTORSZALON  KERES 
az alábbi pozíciókra munkatársakat

            Értékesítésben is jártas kerékpárszerelő
            Motorkerékpár, ruházat és kiegészítők 
            értékesítési munkatárs
            Motoros szervizbe szakképzett motorkerékpár-szerelő
            Hasonló területen tapasztalattal rendelkező 
            autóalkatrész kiszállító

Önéletrajzokat a következő email címre várjuk:  
tibor@wilker.hu

Veszek régi könyveket, képeslapot, levelezéseket, régi pénzt és 
egyéb régi tárgyakat. Tel: 06-30-9347-551

MASSZÁZS HÁZNÁL: Stresszoldó izomlazító frissítő kezelés!
30perc- 2000Ft, 45perc- 2700Ft
CÉGEKNEK IRODAI SZÉKMASSZÁZS:15perc- 1100Ft 
Egyéb masszázs szolgáltatásokat a stúdióban kérhet.
Gabi Szépségstúdió: Káposztásmegyer, Székpatak u. 19. 
Pap Anita 0670/319-28-24

MINDEN CSEPP SZÁMÍT!
2014. 02.25. Művelődési Ház - Veresegyház, Köves u.4.
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FótCafe

 

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli 
javítását, szénmonoxid-visszaáramlás ellenőrzését, 

gáztörvényben előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai 
felülvizsgálatát, készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), 

karbantartását, vegyszeres tisztítását. 
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai 
hatásfokát hitelesített füstgázelemző műszereinkkel. 

Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151 Ügyeleti szám: 20/9726-762
Email: handhgas@invitel.hu  Nyitva tartás: H-P: 700-1700  Szo: 800-1300

H&H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Hétköznap hosszabbított  nyitva tartással 
várjuk kedves ügyfeleinket: 7-17-óráig

HAJDU KONDENZÁCIÓS KAZÁNOK
      HGK 24    260.000.-           HGK 28    270.000.-  

HGK 36    280.000.-    Az árak az áfát tartalmazzák!

SZEMÜVEG

SZEMÜVEG * KÉSZÍTÉS * JAVÍTÁS
FÓT

Vörösmarty tér 4. 
30/214-7982

kirchner.lydia@upcmail.hu

fehér 
OPTIKA

H-P: 9-18h 
Szo: Zárva

NYITVA

INGYENES szemvizsgálat szerdán 1500-1800

Februárban csak szerdánként 
tartunk nyitva  12-18 óráig, 

szemvizsgálattal egybekötve!
Telefon: 06/20/33-77-184

nyílt Fóton, az Öreghegyi utcában kedvező árakkal!

MŰSZAKI 
VIZSGAÁLLOMÁS

A fóti 
nagy-
temető
mögött!

*
*
**

Személygépkocsi

Tehergépkocsi 3,5 tonnáig

Motorkerékpár 

Gázüzemű jármű is 
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FótCafe

 

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli 
javítását, szénmonoxid-visszaáramlás ellenőrzését, 

gáztörvényben előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai 
felülvizsgálatát, készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), 

karbantartását, vegyszeres tisztítását. 
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai 
hatásfokát hitelesített füstgázelemző műszereinkkel. 

Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151 Ügyeleti szám: 20/9726-762
Email: handhgas@invitel.hu  Nyitva tartás: H-P: 700-1700  Szo: 800-1300

H&H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Hétköznap hosszabbított  nyitva tartással 
várjuk kedves ügyfeleinket: 7-17-óráig

HAJDU KONDENZÁCIÓS KAZÁNOK
      HGK 24    260.000.-           HGK 28    270.000.-  

HGK 36    280.000.-    Az árak az áfát tartalmazzák!

2151 Fót, Dózsa György út 19.    www.multicash.hu
Tel.: 06-30-954-3225,       06-20-932-0655

E-mail: ildiko@multicash.hu,   zoltan.kapitany@multicash.hu

MULTICASH

Könyvelés           Cégalapítás       

Pályázatírás        Ügyvéd - Jogi képviselet      

NYERJEN VELÜNK !
2014-2020. Új időszámítás kezdete. Közel 7000 Mrd Ft várja!

PÁLYÁZATÍRÁS FELSŐFOKON!



FIGYELEM!SZERVIZ 
MEGOLDÁS AZ IDŐSEBB RENAULT JÁRMŰVEKRE

5+

BÉKÉSI-FÓT KFT. SZERVIZ ÉS KAROSSZÉRAMŰHELY
2151 FÓT, MÓRICZ ZSIGMOND ÚT 40. - TEL.: +36 (27) 358 270
2100 GÖDÖLLŐ, DÓZSA GYÖRGY ÚT 164. - TEL.: +36 (28) 52 52 52

 VEZÉRLÉS CSERE
MÁR:

43 900 FT+ÁFA-TÓL,
INGYENES CSEREAUTÓVAL!

 
  

AZ AJÁNLATUNK 2014.04.30-IG, VAGY A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES!
KÉRJE AJÁNLATUNKAT SZERVIZEINKBEN!

DRIVE THE CHANGE

A feltüntetett  ár az Áfát és vízpumpa cseréjét nem tartalmazza! Az ajánlat Renault-1,2 8V motorral szerelt Renault és Dacia gépkocsikra vonatkozik! 
Az „ingyenes csereautó” lehetőségét a javítás idejére biztosítjuk!

www.bekesi.hu


